
 

 
 

АГЕНЦИЈА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ИМОТ И ЛИЦА 

„СОКОЛ - ОБЕЗБЕДУВАЊЕ“ – Скопје 

 

Објава на конкурс за вработување: 

Работни позиции: 2 

 

Р А Б О Т Н И К   В О   М О Т О – П А Т Р О Л А: 

 

* Главните одговорности на работникот во мото-патрола се: 
 

- Познавање на процедури за работење и правилна интервенција на загрозени објекти од 
различни видови на загрозувања, 

- Следење на наредби од мониторинг центар и враќање на известувања од упатувања за 
интервенции, 

- Професионален однос со коминтенти, 
- Способност за динамична работа, колегијалност и работа под притисок. 

* Потребни квалификации и вештини: 

- Поседување на возачка дозвола е задолжителен услов. 

- Поседување на лиценца за физичко обезбедување е задолжителен услов, 

- Работно искуство во мото-патрола со препораки, ќе се смета за главна преденост, 
- Поседување на техничка култура: работа со сите е-гаџети,интернет апликации и е-

пошта,се квалификациски услов, 

- Поминати обуки, семинари и слични едукации ќе се сметаат за предност, 

- Познавање на техничките карактеристики и начин на работа на безбедносните системи 

(алармни уреди, видео- надзор, контрола на пристап,ПП-централи и др.) ќе се смета за 

предност. 

 

*Мотивациски и работни услови: 

- Редовна плата без доцнење е загарантирана со Договор за работа, 

- Почетна плата е над просекот за работниците во приватното обезбедување, 

- Можност за напредување во работењето. 

* Задолжително лекарско уверение за способност за вршење на дејност обезбедување, 

* Задолжително потврда од Централен регистер на Р.М. дека нема изречено мерка забрана 

за вршење на дејност, и 

* Задолжително активна трансакциска сметка (неблокирана). 

Вашите поднесоци со бараните податоци и документи, испраќајте ги на е-пошта: 
infoprotekta@gmail.com 

 

Со избраните кандидати ќе се врши обука.  Ве молиме без телефонски јавувања.
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